
 

 

 

 

 

 

 

 

PROTOKOLL 
Kretsstyrets møte nr. 18, 24. november 2025 (2024 - 2026)/ 

Teams 

Tid: 18.00 - 21.15 

 
Innkalte: Kirsti S. Fjær, Even Myhre, Sara Shafighi, Mari K. Sletvold, Rune Johnsen, 
Torbjørn Aas, Bente Estil og Fredrik Eid 
 
Fra administrasjonen: Ståle Vaag, Bjørn Høgsnes og Einar Lund 
 

Meldt fravær: Bente Estil, Sarah Shafighi og Fredrik Eid 
 

Eksternt: Harald Overrein (Sone Innherred), Kjersti Nordberg (Trøndelag 
Fylkeskommune) 
 

Andre inviterte: Geir Tore Midtømme (Kontrollutvalget) 
 

Kretsleder åpner kretsstyremøte nr. 18 (2024-2026), 24. november 2025, 
kl. 18.00 
 

Møtet var vedtaksført. 
 
Det var ingen habilitetsinnsigelser knyttet til sakene som lå til behandling. 
 

Utsendt sak 105 (Sluttoppgjør for Idrettsgalla 2025) ble utsatt til svar fra NRK    
foreligger. 
 

 
 
 



Sak 104 
Godkjenning av protokoll fra styremøte nr. 17 2024-2026 
 
Saksvedlegg  

a. Protokoll fra styremøte nr. 17 2024-2026.  
 
Vedtak: 
Protokollen godkjennes. 
 
 
Sak 105 (UTSATT) 
Sluttoppgjøret for Idrettsgalla 2025. 
 
Saksvedlegg 

b. Perioderegnskap 2025 
c. Tilbud fra NRK 

 
Trøndelag Idrettskrets Arrangement AS hadde i 2025 ansvaret for gjennomføringen av 
årets Idrettsgalla på vegne av eierne NRK, Norsk Tipping og NIF, og selskapet fikk 
gode skussmål for sin jobb som teknisk arrangør på vegne av eierne.  
 
I forkant av IG 2025 ble det inngått en skriftlig avtale mellom Trøndelag Idrettskrets 
Arrangement AS og eierne (NRK, Norsk Tipping, NIF) som regulerte alle sentrale 
forhold og betingelser knyttet til gjennomføring av IG 2025.  
 
Perioderegnskapet for Trøndelag Idrettskrets Arrangement AS pr. 31.08.25 viser 
dessverre et svært dårlig økonomisk resultat. Resultatregnskapet viser et årsresultat 
på kr. - 1.453.723,-. I denne regnskapsrapporten er eierne av IG 2025 sin 
underskuddsgaranti innfridd med kr.582.000,- 
NRK har imidlertid varslet i mail datert 28.oktober 2025 at deres utbetaling av 
underskuddsgaranti på kr. 194.000,- ikke vil bli betalt før faktura fra NRK til Trøndelag 
idrettskrets Arrangement AS med forfall 23. Oktober er betalt.  
 
Trøndelag Idrettskrets Arrangement AS likvide midler er på kr. 885.251,- såfremt at 
Norsk Tipping og NIF betaler inn sin del av underskuddsgarantien på kr. 194.000,- 
Selskapet har dermed ikke tilstrekkelig likviditet til fullt ut å innfri en mottatt faktura 
fra NRK på kr.2.125.000,- 
 
NRK ble i en E-post fra styreleder i Trøndelag idrettskrets Arrangement AS datert 
20.10.25 orientert om dette. Alternativene for selskapet er dermed enten å gå i dialog 
med NRK om redusert oppgjør knyttet til den restbeholdningen som finnes i selskapet, 
melde oppbud og erklære at selskapet ikke har tilstrekkelige likvider til å betale den 
fordringen som foreligger eller avslutte regnskapet med et underskudd som man spør 
Trøndelag Idrettskrets om å betale. 
 
I kretsstyremøte nr. 17, 27.oktober 2025 ble følgende vedtak enstemmig vedtatt: 
 
Trøndelag Idrettskrets mener at idretten i Trøndelag allerede har tatt en betydelig økonomisk belastning 
gjennom å ettergi et lån på kr. 1.200.000,- i forhold til Idrettsgalla 2024.  
Styret kan ikke forsvare å belaste idretten i Trøndelag ytterligere, og ønsker ikke å dekke manglende 
likviditet knyttet til det nasjonale arrangementet Idrettsgalla 2025. Styret ber styreleder i Trøndelag 
idrettskrets Arrangement AS om å gå i dialog med NRK om redusert oppgjør knyttet til den likvide 
restbeholdningen som finnes i selskapet. Resultatet av forhandlingene legges fram på neste styremøte. 



 
Styreleder i Trøndelag idrettskrets Arrangement AS og styreleder i Trøndelag 
idrettskrets var den 11. November i teamsmøte med NRK for å forhandle om den 
ubetalte fakturaen fra NRK. 
 
Resultatet ble som følger: 
 
.... 
 
Forslag til vedtak: 
Ingen forslag 

 
 
Sak 106 
Regnskapsrapport 3.kvartal 2025 
 
Saksvedlegg 

d. Resultatregnskap 3.kvartal 2025 
  

Resultatregnskap og balanserapport med budsjettsammenligning pr.30.09.25 er 
vedlagt innkallingen. Rapporten for 3.kvartal viser at regnskapet stort sett er i henhold 
til budsjett, og inneholder ingen store avvik, uforutsette hendelser eller utfordringer 
som det er grunn til å ha ekstra fokus på i siste del av 2025. Det endelige regnskapet 
for Idrettsgalla 2025 vil imidlertid kunne ha negativ påvirkning på årsresultatet.  
Det er også knyttet en viss usikkerhet til de totale pensjonskostnadene samt hvor stor 
årets momskompensasjon blir. Rapporten vil bli gjennomgått på møtet.  
 
Møtet var vedtaksført. 
 
Det var ingen habilitetsinnsigelser knyttet til sakene som lå til behandling.  
 
Vedtak: 
Fremlagte regnskapsrapport for 3.kvartal 2025 tatt til etterretning. 
 
 
Sak 107 
Rammebudsjett 2026 
 
Saksvedlegg 

e. Rammebudsjett 2026 
 

Organisasjonssjef viser til vedtatt rammebudsjett for perioden 2025-2028. Vedlagte 
forslag til rammebudsjett og budsjettkommentarer for 2026 er utarbeidet med 
utgangspunkt i dette. Forslaget vil bli gjennomgått på møtet. 
 
Vedtak: 
Fremlagte forslag til rammebudsjett legges til grunn for utarbeidelse av et detaljert 
årsbudsjett for 2026 som fremlegges på neste møte. 
 
 
 
 



Sak 108 
Resultatmål 2026 
Saksvedlegg  

f. Forslag til resultatmål 2026. 
 
Viser til vedtatte Langtidsplan 2024-2028 «Trønderidretten VIL» og Tiltaksplan 2025 
«Trøndelag idrettskrets SKAL». 
  
 
Administrasjonen har utarbeidet forslag til resultatmål for 2026 med bakgrunn i disse 
dokumentene, og bl.a. lagt forventet status for måloppnåelse i 2025 til grunn for 
forslaget. Forventet status for 2025 fremgår av saksvedlegget.  
Denne viser bl.a. at det er behov for å holde fokus og å gi arbeidet med noen av disse 
målene mere tid. 
 
Følgende prinsipper er lagt til grunn for forslaget: 

• Resultatmål som ikke er nådd i 2025 bør vurderes videreført i 2026. 
• Resultatmål som er nådd bør i utgangspunktet erstattes av nye resultatmål. 
• Enkelte av de resultatmålene som er nådd vil imidlertid kunne videreføres 

dersom aktiviteten enten er en del av det arbeidet som skal gjøres hvert år, 
eller at det er viktig å videreføre nettopp dette arbeidet også i 2026. 

 
Vedtak: 
Fremlagte forslag til resultatmål for 2026 vedtas med de endringene som kom frem i 
møtet. 
 
 
Sak 109 
Trondheim idrettsklinikk; Aksjekjøpsavtale mellom TrIK og OLTMN. 
 
Saksvedlegg  
g. Forslag til aksjekjøpsavtale mellom TrIK og OLTMN. 
h. Vurdering av konsekvenser for idretten i Trøndelag. 

-  Viser for øvrig til sak 90/2024-2026. 
  
Etter idrettskretsstyrets vedtak ble saken behandlet i styret Trondheim Idrettsklinikk 
17.09.25. Her ble det uttrykt forståelse for at idrettskretsen nå vurderer å selge seg 
ut, og alle eierne var enige om følgende prosess og prioriterte rekkefølge i det videre 
arbeidet med et eventuelt salg av idrettskretsen sine aksjer: 

1. Olympiatoppen Midt-Norge styrker sin eierandel og kjøper idrettskretsen sine 
aksjer 

2. Øvrige eiere tilbys å kjøpe seg opp 
3. De som i dag jobber i klinikken uten å være eiere tilbys å kjøpe seg inn som 

eiere 
4. Eksterne interessenter tilbys å kjøpe seg inn som eiere 

  
Eierne var tydelige på at alt.1 var en ønsket løsning som ville være positiv for alle 
parter. Den videre dialogen mellom idrettskretsen og daglig leder for OLTMN avklarte 
raskt at OLTMN var positive til å styrke sitt eierskap, og ønsket å kjøpe idrettskretsens 
aksjer. I de etterfølgende forhandlingene ble det deretter oppnådd enighet om 
rammene for et eventuelt salg. Detaljene fremgår av vedlagte forslag til 
aksjekjøpsavtale. 



  
Etter at grunnlaget for et eventuelt salg av idrettskretsens aksjer til OLTMN var på 
plass, ble saken igjen behandlet i styret for Trondheim Idrettsklinikk 22.10.25. I 
referatet fra denne behandlingen står det følgende: «Olympiatoppen Midt-Norge 
ønsker å forsterke sitt eierskap i Trondheim idrettsklinikk og ønsker å kjøpe 
idrettskretsen sine aksjer. Aksjene selges/kjøpes for samme verdi som da Forto AS 
kjøpe seg inn. Idrettskretsen ordner med papirene i forbindelse med salget/kjøpet av 
aksjer. Idrettskretsen vil fortsatt stå som eier på grunn av at Olympiatoppen Midt-
Norge har samme organisasjonsnummer som Trøndelag idrettskrets. Det lages en 
egen avtale mellom Trøndelag idrettskrets og Olympiatoppen Midt-Norge på dette. 
Styret synes dette er en god løsning. Styret i Trøndelag idrettskrets må godkjenne et 
eventuelt salg før salget kan iverksettes.» 
  
I.h.t. idrettskretsstyrets vedtak i sak 90 så skulle det utredes hvilke følger et eventuelt 
salg ville få for idretten i Trøndelag. Idrettskretsen og OLT MN har i fellesskap gjort en 
vurdering av dette og konklusjonen er vedlagt innkallingen. 
 

Vedtak: 
Styret ber administrasjonen om at det hentes inn en ny juridisk vurdering hvorvidt 
salget av aksjer kan gjennomføres som vist i forslag til aksjekjøpsavtale mellom 
Trøndelag idrettskrets og Olympiatoppen Midt-Norge. Saken utsettes til denne 
juridiske vurderingen er gjennomført. 
 
 
Sak 110 
Referat og orienteringssaker 
 
- Kommende høring; Forslag til forskrift om tilskudd til bygging og rehabilitering 
 av anlegg for idrett  og fysisk aktivitet. 

* Anleggspolitisk utvalg (Mari, Rune og Einar) fremlegger forslag til  

 høringsuttalelse på et ekstraordinært styremøte den 16.12.25.  
Møtet vil foregå på Teams. 

- BIAA-prosjektet på Innherred. (Bærekraftige idretts- og aktivitetsanlegg).  
Orientering fra Kjersti Nordberg (Trøndelag fylkeskommune) og Harald Overrein 

  (Sonekoordinator Innherred). Status og veien videre. 
- Idrettens testsenter – statusrapport 1. halvår 2025. (Saksvedlegg i.) 

* Kretsstyret ber om en ny orienteringssak hvor de nye drivere   
fremlegger sine strategier og tanker for videre drift av idrettens   
testsenter. Resultatrapport for Q3 sendes ut til styret straks den er klar. 

- Tiltaksplan 2025 – statusrapport 3. kvartal. (Saksvedlegg j.) 
- Orientering om gratis anleggsleie i fylkeskommunale anlegg. 
- Orientering om søknader til paraidrettssenteret. 
- Orientering fra forrige IKSU-møte. 
- Orientering om Post1-midlene.  
- Orientering fra Ungdomsutvalget. 
- Orientering om IG 2025. 
- Styremøter vinter 2026. 

* 23. - 24. Januar (Fysisk møte i Tr.heim; Møte med OLMN?) 
* 18. Februar (Teams)  
* 13. - 14. Mars (Fysisk møte på Steinkjer; Forberedelse til Kretsting) 

 
 



 
Vedtak: 
Referat og orienteringssaker tas til orientering. 
 

Kirsti S. Fjær            Ståle Vaag  
 
Styreleder      Organisasjonssjef
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